
Општински натпревар по математика 2013/2014 година  -  Општина     Демир Капија
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Герасим Пемов VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 52 Пофалница
2 Методија Петровски VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 50 Пофалница

1 Елена Стојкова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 67 III
2 Цветанка Цветковска VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 50 Пофалница

1 Тамара Димковска VIII (9) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 100 I
2 Радица Станоевиќ VIII (9) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 90 I

1 Василка Сакламаева VIII (8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 42 Пофалница
2 Лазар Павловски VIII (8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 25


